



ΗΠΕΙΡΟΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

ΤΕΤΑΡΤΗ

22

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 1982
ΤΙΜΗ ΦΥΛΛΟΥ ΔΡΑΧ. 8
Έτος 56. ΑΡ. ΦΥΛΛΟΥ 15223

Ιδρυτής: ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΖΑΛΛΑΣ
Διευθυντής: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΖΑΛΛΑΣ

ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΗΠΑ - Γαλλία - Ιταλία ξαναστέλνουν ειρηνευτικές δυνάμεις

ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΚΑΤΑΚΡΑΥΓΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΦΑΓΕΣ ΤΩΝ ΑΜΑΧΩΝ ΣΤΟΝ ΛΙΒΑΝΟ

ΕΣΣΔ: «Αμερική - Ισραήλ προσπαθούν να τοποθετήσουν τόν Λίβανο στην σφαίρα επιρροής των

ΒΗΡΥΤΟΣ 21 (Α.Π.Ε. - Ην. Τύπος). Τα ειδησιογραφικά πρακτορεία μεταδίδουν τα εξής, σχετικά με την πολυεθνική δύναμη, που θα σταλεί στη Βηρυτό. Οι πρόεδροι της Αμερικής κ. Ρ. Ρήγκαν και της Γαλλίας κ. Φ. Μιττεράν καθώς και εκπρόσωποι του ιταλικού υπουργείου Εξωτερικών αποφασίζουν αργά χθες να στείλουν πάλι στρατευμάτα τους στη Βηρυτό μέσα στις επόμενες τρεις ημέρες για να αναλάβουν την προστασία των Παλαιστινίων και των άλλων αθώων πολιτών και να βοηθήσουν στην αποκατάσταση της εξουσίας της λιβανικής κυβέρνησης.

Σε χθεσινή τηλεοπτική ομιλία του, ο πρόεδρος των Ηνωμένων Πολιτειών κ. Ρήγκαν αφού εξέφρασε όπως είπε την οδύνη του αμερικανικού έθνους για τη σφαγή ιδιών στα παλαιστινιακά στρατεύματα την περασμένη Παρασκευή και το Σάββατο, κάθισε επίσης και λίγα λεπτά προπομπίζοντας τους θα συνοδεύσουν την αποστολή των στρατευμάτων των τριών κρατών στο Λίβανο. Οι προϋποθέσεις αυτές, θεωρούνται.

1) Περιορισμένος χρόνος της παραμονής της πολυεθνικής δύναμης στη Βηρυτό, και πάντως μέχρις ότου οι κυβερνητικές λιβανικές δυνάμεις αναλάβουν τον πλήρη έλεγχο της πρωτεύουσας.

2) Αποχώρηση των Ισραηλινών στρατευμάτων από τη Βηρυτό και ανάληψη της ευθύνης της ασφαλείας και της τάξης στη λιβανική πρωτεύουσα από τις δυνάμεις της λιβανικής κυβέρνησης.

3) Αποχώρηση, όλων γενικά των ξένων δυνάμεων όχι μόνο από την ίδια τη Βηρυτό αλλά και από τη γύρω περιοχή, διότι με την παρουσία ξένων στρατευμάτων θα είναι πολύ δύσκολο για τη λιβανική κυβέρνηση να αποκαταστήσει την τάξη και τον νόμο.

Το αμερικανικό Πεντάγωνο έστειλε αμέσως, μετά την ανακοίνωση της απόφασης του προέδρου Ρήγκαν, εντολή στον Έκτο σλό στο Μέσογιο να προβεί στις απαραίτητες προετοιμασίες για τον όσο το δυνατό ταχύτερη αποστολή των τριών κρατών στο Λίβανο. Οι προϋποθέσεις αυτές, θεωρούνται.

ιταλικές και γαλλικές μονάδες, θα αποτελέσουν την πολυεθνική ειρηνευτική δύναμη.

Στο μεταξύ, το πρώτο απόσπασμα των γαλλικών δυνάμεων που θα μεταβούν στην πολυεθνική δύναμη του Λιβάνου, αποτελείται από 350 άνδρες των αλεξιπτωτιστών της 11 μεραρχίας ταχείας επέμβασης και θα φθάσει στο Λίβανο μέσα στις επόμενες 72 ώρες.

Πάντως, μέχρι στιγμής, δεν έχει αποκαλυφθεί από καμιά πηγή, ούτε γαλλική, ούτε αμερικανική, ούτε ιταλική, ο συνολικός αριθμός των στρατιωτών που θα στείλει κάθε μια από τις τρεις χώρες στο Λίβανο.

Η προηγουμένη πολυεθνική δύναμη στρατιωτών των τριών, επίσης χωρών, αποτελείτο από 2.200 άνδρες.

Εξ άλλου, η Ιταλία άρχισε να προετοιμάζει τις δυνάμεις της για μια δεύτερη αποστολή στο Λίβανο.

Χθεσινόβραδυνη ανακοίνωση του ιταλικού υπουργείου Εξωτερικών αναφέρει ότι η δύναμη αυτή - θα παραμείνει ένα περιορισμένο χρονικό διάστημα - στη Βηρυτό και ότι θα έχει σαν σκοπό να διευκολύνει τη λιβανική κυβέρνηση στην άσκηση των καθηκόντων της.

Μέχρι στιγμής δεν έγινε γνωστό πόσοι Ιταλοί στρατιώτες θα αποσταλούν στο Λίβανο και πότε θα αναχωρήσουν από την Ιταλία.

Ταυτόχρονα η ισραηλινή κυβέρνηση έδωσε τη συγκατάθεση



Τα μέλη του συμβουλίου ασφαλείας συζητούν για την κατάσταση στην περιοχή της Βηρυτού.

στές των θυμάτων από ισραηλινές επιθετικότητες στο ίδιο επίθετο, τόνισε ο «Τάς».

Στο σχόλιο του σοβιετικού πρακτορείου υπογραμμίζεται, τέλος, ότι ο κ. Ρήγκαν προσπαθεί να τοποθετήσει το Λίβανο στη σφαίρα επιρροής των ΗΠΑ και του Ισραήλ.

Τέλος, η απόφαση των Ην. Πολιτειών, της Γαλλίας και της Ιταλίας να ανασυστήσουν την ειρηνευτική δύναμη για τη Βηρυτό φαίνεται να ακύρωσε τις περαιτέρω ενέργειες των Ην. Εθνών για την κρίση του Λιβάνου.

Αλλά η απόφαση για την επανασύσταση της ειρηνευτικής πολυεθνικής δύναμης, η οποία επέβαλε την αποχώρηση των ΗΠΑ, ΣΥΝΕΧΕΙΑ στην 4η σελ.

Θά αγοράσουμε 100 σύγχρονα αεροσκάφη

ΑΘΗΝΑ, 21. Σήμερα το απόγευμα στο Γενικό Επιτελείο Αεροπορίας θα γίνει η ενημέρωση των οικονομικών υπουργών για την πορεία των διαπραγματεύσεων για την προμήθεια εκατό σύγχρονων αεροσκαφών, και ιδιαίτερα για τις αντισταθμιστικές εισφορές.

Οι διαπραγματεύσεις διεξάγονται επί ευθείας με τους κατασκευαστικούς οίκους, χωρίς την παρεμβολή μεσαζόντων. Από ελληνικής πλευράς τις διαπραγματεύσεις διενεργεί 32μελής επιτροπή αξιωματικών και εκπροσώπων οικονομικών υπηρεσιών και οργανισμών.

Υπολογίζεται ότι η απόφαση για την τελική επιλογή θα έχει ληφθεί μέχρι το τέλος του χρόνου.

13,20 δρχ. το κιλό η τιμή για τα κρασοστάφυλα

ΑΘΗΝΑ, 21. Στις 13,20 δρχ. το κιλό καθορίστηκε η τιμή για τα κρασοστάφυλα από 10,20 δρχ. που ήταν περσι δηλαδή διπλασιάστηκε 30%. Η τιμή αυτή αφορά όλα τα κρασοστάφυλα, εκτός από την κορινθιακή σταφίδα και τα σταφύλια που προορίζονται για κρασί ονομασίας προέλευσης η τιμή των οποίων διαμορφώνεται ελεύθερα.

Αναλυτικά η ανακοίνωση του υπουργού Γεωργίας κ. Στάθη Γιωτα για τα μέτρα της τιμής και το νέο σύστημα εμπορίας των κρασοσταφύλων είναι:

Μέσω συνεταιρισμού θα προ-

Συνέντευξη τύπου του Φ. Φίλιου

Συνέντευξη Τύπου θα δώσει ο υποψήφιος Δήμαρχος της «ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ», ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΦΙΛΙΟΣ, στη «Λιβερία» σήμερα στις 6.30 το βράδυ.

Η συνέντευξη θα περιλαμβάνει Ανάπτυξη των θέσεων του Προγράμματος της «ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ» και απαντήσεις από τον υποψήφιο Δήμαρχο, στις ερωτήσεις των παρευρισκόμενων.

Απήγαγε 18χρονη

ΑΘΗΝΑ, 21. Καταζητείται από τη Χωροφυλακή ο Κων. Λ. Ιωαννίδης 26 χρονών, γιατί, στο χωριό Αποσκεπο Καστοριάς, απήγαγε την Ναθαλία Ν. Κουρτοπούλου 18 ετών. Από τον πατέρα της Κουρτοπούλου υποβλήθηκε έγκληση.

Καταθέτουν σήμερα οι 4 βομβιστές

Μετά την νόμιμη 48ωρη προθεσμία που δόθηκε στους τέσσερις συλληφθέντες που κατηγορούνται για βομβιστικές ενέργειες θα προσαχθούν σήμερα το πρωί στον Τακτικό Ανακριτή για να καταθέσουν.

Νέα πλοία του Π.Ν.

ΑΘΗΝΑ, 21. Το υπουργείο Εθνικής Αμύνης μελετά την κατασκευή σε ελληνικά ναυπηγεία και άλλων ταχυπλόων σκαφών του πολεμικού ναυτικού. Σύμφωνα με πληροφορίες, η μελέτη αφορά τη ναυπηγική προσέγγιση αριθμού πυραυλοκατών τύπου «Κομπαντ 2».

Απέδρασαν 2 κρατούμενοι

ΑΘΗΝΑ, 21. Ενώ μεταφέρονταν στη Θεσσαλονίκη, οι κρατούμενοι των αγροτικών φυλάκων Κασσάνδρας Νικ. Α. Θεμελίκος, 23 χρονών, και Χασαν Μ. Γκοκούμ, 46 ετών, διέφυγαν της προσοχής των φρουρών τους, απέδρασαν και καταζητούνται.

Εξαρθρώθηκε 9μελής σπείρα διαρρηκτών

ΑΘΗΝΑ, 21. Εννεαμελής σπείρα που είχε διαπράξει σειρά κλοπών εξαρθρώθηκε από όργανα της Χωροφυλακής. Την σπείρα αποτελούσαν οι Κων. Ζ. Χατζήζης, 19 ετών, Ευστ. Π. Χρυσίδης, 19 ετών, Θωμ. Ν. Παπαθανασίου 21 ετών, Αλέξ. Κυλάς 18 ετών, Αδάμ. Γ. Νάτσος 19 ετών, Άντα. Ακριτίδης 20 ετών, Γεωρ. Ν. Βεπς, 18 ετών, Γεωρ. Κ. Ουζούνης 18 ετών 16χρονος, που κατά την ανάκριση ομολόγησαν τις κλοπές. Συγκεκριμένα, από το Φεβρουάριο μέχρι το Μάιο 1982 διέπραξαν 74 κλοπές στην περιοχή της Θεσσαλονίκης, από όπου αποκόμισαν διάφορα αντικείμενα, συνολικής αξίας 1.000.000 δρχ.

Σχέδιο προστασίας των δασών από το Υ.Ε.Θ.Α.

ΑΘΗΝΑ, 21. Ο υπουργός Εθνικής Αμύνης κ. Δροσινιάνης δήλωσε ότι από το υπουργείο Εθνικής Αμύνης έχει τεθεί σε εφαρμογή σχέδιο για την προστασία των δασών. Ειδικότερα το του στρατού και της αεροπορίας πραγματοποιούν καθημερινά ενδείξεις περιπολίας ενώ παράλληλα έχουν στηθεί σταθερά παρατηρητήρια με επικοινωνία μεταξύ τους.

Ανακοίνωση της Ε.Δ.Α. για τις σφαγές στον Λίβανο

ΑΘΗΝΑ, 21. «Η ανθρωπότητα είναι ανίστατη μπροστά στη νέα σφαγή και τις εκατομμύρια θανάτους των αθώων ανθρώπων που διαπράττει ο ισραηλινός ιμπεριαλισμός, που ονομάζεται Χριστιανισμός. Οι μεγάλοι όμως κηδεμόνες του κοσμου αρνούνται σε εκδηλώσεις αποδοκιμασίας. Αυτά επισημαίνονται, ανάμεσα σε άλλα, σε ανακοινώσεις, που εκδόθηκαν από την ΕΔΑ, σχετικά με την σφαγή των Παλαιστινίων προσφύγων σε καταυλισμούς της Δυτικής Βηρυτού.

Η ανακοίνωση της ΕΔΑ καταλήγει βέβαια σε ένα ερώτημα: «Γιατί δεν πετούν έξω από την πόρτα του ΟΗΕ, τον ταραξία της Μέσης Ανατολής (Ισραήλ) και ανήκοντες την διαίτησή της επιδρομής και το αιματηρό έργο του».

Παράλληλα για το ίδιο θέμα, σε δηλώσεις του, ο Ευρωσυνεργιστής του ΠΑΣΟΚ και πρόεδρος της ΚΕΑΔΕΑ, κ. Χ. Μαρκόπουλος, διαπιστώνει ότι «όσο ο ΟΗΕ δεν επεμβαίνει δραστηρικά, όχι πια για το σταμάτημα των εγκλημάτων, αλλά για την τιμωρία των ενόχων και την διαπαισίνηση τους, στά μάτια της ανθρωπότητας, τόσο η νεοαναζιστική συνδοσία ομάδων η κρατών, θα εντεινεται με αποτέλεσμα να νταχθεί στον αέρα, ακόμα και αυτή η ίδια συνεργασία, που επιτελείται στα πλαίσια του οργανισμού αυτού».

Επέτρεψε την εισοδο σε ανήλικο

Χθες συνελήφθη για να αποφασίσει ο Συναγερμός Φίλων του Κων/νου, ενώ 25, κάτοικος Ιωαννίνων, ιδιοκτήτης καταστήματος τεχνικών ηλεκτρονικών παγίων, διότι επέτρεψε την είσοδο, παραμονή και συμμετοχή ενός ανήλικου ατόμου εντός του καταστήματός του.

Πυρκαϊές

ΑΘΗΝΑ, 21. Πυρκαϊά εξερράγη από άγνωστη αιτία στη βόρεια περιοχή της Ντράλας Στεφανίου Κορινθίας. Αποσφραγίστηκαν 200 στρέμματα δασικής και θαμνώδους εκτάσεως.

Ζημιές 200.000 δρχ. προκλήθηκαν από πυρκαϊά που εξερράγη στο σπίτι του Μιχ. Τσιφλίκιου, στο Δοξάτο Δράμας. Οπότε διαπιστώθηκε από την δρευση η φωτιά μεταδόθηκε από αναμμένη λάμπα πετρελαίου.

Θά λειτουργήσει η ΠΥΡΚΑΛ

ΑΘΗΝΑ, 21. Πολύ σύντομα θα επανασυνταχθεί η ΠΥΡΚΑΛ, δηλαδή ο υπουργός Εθνικής Οικονομίας κ. Αρσένιος προσθέτοντας ότι έχουν ήδη αρχίσει οι διαπραγματεύσεις για την κοινωνικοποίηση της εταιρείας, οι οποίες θα διαρκούν περίπου δύο μήνες.

Καυγός... εν πλώ

ΑΘΗΝΑ, 21. Συνελήφθη από τη Χωροφυλακή ο Πέτρος Α. Δουλφής, 32 ετών, για τη θαλάσσια περιοχή Σικινίου Κυκλάδων, ενώ βρίσκονταν σε κακιμαζή ένα ακόμη άτομο, συναντήθηκε με τον Δημ. Κ. Σαμίο, 66 ετών που επέβαινε σε βάρκα με άλλα δύο άτομα, λόγω προσώπων διαφορών, λογομάχας μαζί του, τον πυροβόλησε και τον τραυμάτισε.

Παράδειγμα για μίμηση ο συνεταιρισμός Ροδοτοπίου

Ανταποκρινόμενος στην πρόσκληση της Κυβέρνησης για διάθεση των γεωργικών προϊόντων των παραγωγών μέσα από τους Αγροτικούς Συνεταιρισμούς χωρίς την μεσολάβηση των χονδρεμπόρων ο Γεωργικός Πιστωτικός Συνεταιρισμός Ροδοτοπίου άνοιξε και λειτουργεί στην λαϊκή αγορά «Αγίας Μαρίας» δικό του πρατήριο στο οποίο διαθέτει πατάτες. Η Τιμή πώλησης του προϊόντος είναι αναμφίβολα χαμηλότερα από την τιμή του διακινημένου μέσω των χονδρεμπόρων. Η προσπάθεια αυτή του Συνεταιρισμού αποτελεί πρόδειγμα και φέρει σαν παράδειγμα για μίμηση.

Είναι δε ένα θετικό στοιχείο και μια παραδειγματική απόδειξη ότι οι παραγωγοί αρχίζουν σιγά-σιγά να καταλαβαίνουν το νέο τρόπο διακίνησης κι εμπορίας των προϊόντων τους, μακριά από τους μεσάζοντες που προσπαθεί να θήσει η σοσιαλιστική κυβέρνηση της χώρας για να σταματήσει πιά η εκμετάλλευσή τους.

Έρευνες για τις Ταυλανδέζες που «πουλήθηκαν» στην Αθήνα

ΜΠΑΓΚΟΚ, 21. Ο Ταυλανδός υπουργός Εξωτερικών ανακοίνωσε σήμερα την πρόθεση του να συνδράμει 23 νεαρές συμπατριώτισσές του, που πηραν τόν «κακό δρόμο» στην Αθήνα.

Κατά τον εκπρόσωπο της Ταυλανδικής πρεσβείας στη Ρώμη - η οποία εκπροσωπεί τα συμφέροντα της Ταυλανδίας και στην Ελλάδα - η διπλωματική αντιπροσωπεία στη Ρώμη θα κάνει έρευνα πάνω στο θέμα. Οι νεαρές ασιάτισσες απάντησαν σε πρόσκληση και ήλθαν στην Ελλάδα για να δουλέψουν σε «εστιατόρια», αλλά στην πραγματικότητα «πουλήθηκαν» για 173 δολάρια η κάθε μία από αυτές.

Σύντομα ανακοινώσεις για το νομισματοπιστωτικό πρόγραμμα

ΑΘΗΝΑ, 21. Εντός των ημερών ο υπουργός Εθνικής Οικονομίας κ. Γερ. Αρσένιος θα κάνει ανακοινώσεις για την πορεία εφαρμογής του νομισματοπιστωτικού προγράμματος. Πάντως, όπως είπε ο ιδιωτικός καταθέτης στις τράπεζες αυξάνουν με ρυθμό ταχύτερο του προβλεφθέντος (32% έναντι 30%) ενώ η νομισματική κυκλοφορία που είχε ανέβει στην περίοδο της απεργίας έχει αρχίσει να ξαναφέρει (από 28% σε 23%).

Τέλος, είπε ότι σύντομα θα δημοσιευθούν οι δεκαπενθήμερες λογιστικές καταστάσεις της τραπεζικής Ελλάδας για τους μήνες Ιούνιο, Ιούλιο και Αύγουστο, και διέψευσε κατηγορηματικά ότι υπήρξε πρόθεση αποκρυψέως στοιχείων.

Απαράδεκτη κατάσταση κληρονομής η κυβέρνηση στα τελωνεία

ΑΘΗΝΑΙ 21. Όπως τονίζεται σε ανακοίνωση του υπουργού Οικονομικών κ. Παν. Ρουμελιώτη, η κατάσταση που κληρονομώσε η κυβέρνηση στα Τελωνεία είναι απαράδεκτη και για τους εργαζόμενους και για τους συναλλασσόμενους. Η έλλειψη καταλληλών χώρων διακίνησης εμπορευμάτων, η κακή οργάνωση, το γραφειοκρατικό σύστημα, η ανεπάρκεια προσωπικού, οι κακοί όροι εργασίας σε συνθήκες με τον αυξανόμενο όγκο των συναλλαγών συνετέλεσαν στην εισαγωγή-εξαγωγή και τον προεξορισμό της αξίας του, με αποτέλεσμα σε πολλές περιπτώσεις την απόλυτη εσοδή του δημοσίου εκατ. δραχ. από διαφυγή δασμών και φόρων.

Η κυβέρνηση στα πλαίσια της εξυγίανσης της δημόσιας διοίκησης, λαμβάνει μια πρώτη σειρά μέτρων για την καλύτερη και ευρύτερη λειτουργία των Τελωνείων. Αμέτρα αυτά αφορούν την επίλυση προβλημάτων στεγασής-οργάνωσης και προσωπικού.

600 εκατ. δρχ. οικονομικές ενισχύσεις σε αγρότες και συνεταιρισμούς

ΑΘΗΝΑΙ 21. Ο υπουργός Γεωργίας κ. Κ. Σημίτης ανακοίνωσε ότι οικονομικές ενισχύσεις συνολικού ποσού 600.000.000 δραχ. θα δοθούν σε κτηνοτρόφους, Συνεταιρισμούς καθώς και στους Δήμους και κοινότητες για την καταπολέμηση ασθενειών των ζώων, την προμήθεια κτηνιατρικών φαρμάκων, την ανέγερση στεγαστρών σφαγής, εξοπλισμό σφαγείων κλπ.

Το σχετικό πρόγραμμα το οποίο ήδη κοινοποιήθηκε στις περιφερειακές κτηνιατρικές υπηρεσίες, προβλέπει την ενίσχυση με το παραπάνω ποσό:

1. Των αγελαδοτρόφων για τη σφαγή των προσβεβλημένων από φυματίωση και βρουκέλλωση βοοειδών.
2. Των Δήμων και Κοινοτήτων για την ανέγερση στεγαστρών σφαγής, κατασκευή έργων ή προμήθεια οργάνων σε σφαγεία και στεγαστρά σφαγής.
3. Των Δήμων, κοινοτήτων, διαφόρων σωματείων και λοιπών φορέων για τη συγκρότηση και λειτουργία συνεργείων περιουλογής αδεσποτών σκύλων, σε εφαρμογή του προγράμματος καταπολέμησης της λύσσας, του εχινόκοκκου και άλλων ασθενειών που μεταδίδονται από το σκύλο στον άνθρωπο και τα άλλα παραγωγικά ζώα.
4. Των ιδρυμάτων κτηνιατρικής έρευνας και της κτηνιατρικής σχολής του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης για τη διεξαγωγή ερευνητικών και άλλων εργασιών κτηνιατρικού ενδιαφέροντος.
5. Των Δήμων, κοινοτήτων, συνεταιριστικών οργανώσεων, ομάδων κτηνοτρόφων ή μεμονωμένων κτηνοτρόφων για την κατασκευή αυλάκων αποχλύσεων και δεξαμενών αναπαρα-

ΦΛΑΣ Ντροπή

Ο Σύλλογος Εργατοπαλλήλων Μεταλλών πρέπει να αισθάνεται ντροπή για μια «διαμετρική» που δημοσιεύσε σε τοπική εφημερίδα και την οποία μάλιστα κοινοποίησε και προς τον κ. Νομάρχη και το Εργατικό Κέντρο. Ντροπή γιατί διαστρεβλώνει την αλήθεια. Εμείς δεχόμαστε την απάντησή του διακριτική της εφημερίδας μας, όπως ο ίδιος την αναφέρει στην επιστολή του που δημοσιεύθηκε στην ίδια εφημερίδα. Αν δεχόμαστε την απάντησή του Σύλλογου Εργατοπαλλήλων Μεταλλών έπρεπε να τον αιτιολογήσουμε. Έτσι μπορούμε να χάσει την θέση του ενός συνάδελφου, επειδή ο γραμματέας του συλλόγου δεν αντιλαμβάνεται καλά την Ελληνική γλώσσα.

